Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DISTRIBUTEURS ET ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS SÉRIE ENVANNES ET ÉLECTROVANNES
110
2.07.01
2019 DISTRIB. A CDE ELECTRO-PNEUMATIQUE ET PNEUM. - BATTERIE DE DISTRIBUTEURS
DI

 E
N
CODIFICATION
EN SERIE
5 FONCTION :
5 = 5/2 ( orifices / positions )
6 = 5/3 CC
7 = 5/3 CO
8 = 5/3 CP
3 TAILLE :
3 = 16 mm
5 = 19 mm
1 TYPE DE CORPS :
1 = Sorties sur le corps taraudées
11 ACTIONNEMENT :
11 = électro-pneumatique, bistable
16 = électro-pneumatique, monostable
33 = pneumatique, bistable
36 = pneumatique, monostable
E11 = électro-pneumatique, bistable avec pilotage extérieur
E16 = électro-pneumatique, monostable avec pilotage extérieur
PN3 TENSION D’ALIMENTATION :
PN3 = 24Vdc - 1W
PN4 = 48Vdc - 2W
PN6 = 110Vdc - 2W
PN7 = 230V - 2W
P53 = 24Vdc - 1W
P54 = 48 Vdc - 2W
P56 = 110 Vdc - 2 W
W53 = 24Vdc - 2W
W54 = 48 Vdc - 2W
W56 = 110 Vdc - 2W
En cas d’utilisation avec une alimentation en AC, utiliser un connecteur avec pont redresseur (voir les connecteurs à la fin de la section)
EN 5 3 1 - 11 - PN3
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DISTRIBUTEURS ET ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS SÉRIE ENVANNES ET ÉLECTROVANNES
112
2.07.03
2019 DISTRIB. A CDE ELECTRO-PNEUMATIQUE ET PNEUM. - BATTERIE DE DISTRIBUTEURS
DI
ST
RI
BU
TE
UR
S
ET
 É
LE
CT
RO
-D
IS
TR
IB
UT
EU
RS
 S
ÉR
IE
 E
N
>
Distributeurs monostables à commande pneumatique – Taille 16
5/2
Note : La pression de pilotage ne
doit jamais être inférieure à la
pression de service
Mod. Racc Pilotage P. pilotage ( bar ) P. service ( bar ) Débit ( NL/min
EN531-36 G1/8 M5 2,5 ÷ 10 -0.9 ÷ 10 550

 E
N
CODIFICATION
EN SERIE
5 FONCTION :
5 = 5/2 ( orifices / positions )
6 = 5/3 CC
7 = 5/3 CO
8 = 5/3 CP
3 TAILLE :
3 = 16 mm
5 = 19 mm
0 TYPE DE CORPS :
0 = corps pour embase
11 ACTIONNEMENT :
11 = électro-pneumatique, bistable
16 = électro-pneumatique, monostable
33 = pneumatique, bistable
36 = pneumatique, monostable
E11 = électro-pneumatique, bistable avec pilotage extérieur
E16 = électro-pneumatique, monostable avec pilotage extérieur
PN3 TENSION D’ALIMENTATION :
PN3 = 24V - 1W
PN4 = 48V - 2W
PN6 = 110V - 2W
PN7 = 230V - 2W
P13 = 24Vdc - 1W
P54 = 48 Vdc - 2W
P56 = 110 Vdc - 2 W
W53 = 24Vdc - 2W
W54 = 48 Vdc - 2W
En cas d’utilisation avec une alimentation en AC, utiliser un connecteur avec pont redresseur (voir les connecteurs à la fin de la section)
EN 5 3 0 - 11 - PN3
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DISTRIBUTEURS ET ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS SÉRIE ENVANNES ET ÉLECTROVANNES
130
2.07.21
2019 DISTRIB. A CDE ELECTRO-PNEUMATIQUE ET PNEUM. - BATTERIE DE DISTRIBUTEURS
DI
ST
RI
BU
TE
UR
S
ET
 É
LE
CT
RO
-D
IS
TR
IB
UT
EU
RS
 S
ÉR
IE
 E
N
>
Distributeurs mono. à cde pneu sorties sur embase – Taille 16
5/2
Mod. Pilotage P. min pilote (bar) P. service (bar) Débit (Nl/min)
EN530-36 M5 2,5 2,5 ÷ 10 610
Distributeurs bist. à cde pneu sorties sur embase – Taille 16
5/2
Mod. Pilotage P. min pilote (bar) P. service (bar) Débit (Nl/min)
EN530-33 M5 2 -0,9 ÷ 10 610